
Uchwała Nr 313 – 1041/2023 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego 

w zakresie w zakresie turystyki i krajoznawstwa w okresie od 02.10.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Zarząd 

Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się nabór na członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert ogłoszonym w 2023 r. na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Kraśnickiego w zakresie turystyki i krajoznawstwa w okresie od 02.10.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

 

§ 2. Nabór, o którym mowa w § 1, przeprowadzony będzie w terminie od dnia 18 października 

2023 r. do 25 października 2023 r. 

 

§ 3. Ogłoszenie o naborze kandydatów, o którym mowa w § 1, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały, zamieszcza się na oficjalnej stronie internetowej Powiatu Kraśnickiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kraśniku.  

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku.  

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu:                    

 

1. Pan Paweł Kudrel ………………………. 

2. Pan Andrzej Misztal …………………….. 

3. Pan Marek Kołtun ………………………. 

4. Pan Henryk Flis …………………………. 

5. Pan Tadeusz Dziurda ……………………. 

           

              

                                        

                        


